Руководителю Частного общеобразовательного учреждения «Первая частная школа» М.Г.Пересыпкиной

от_______________________________________________________________________________________________________

                                                         фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________________________________________________
                 (данные паспорта либо иного документа, удостоверяющего личность, серия, номер, когда и кем выдан)

___________________________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу__________________________________________________

заявление

о выплате компенсации части родительской платы

за содержание ребенка в образовательной организации
Прошу Вас компенсировать мне часть внесенной родительской платы за содержание ребенка_______________________________________________________________,

                                                                                         (фамилия, имя, отчество) дата рождения
посещающего ЧОУ «Первая частная школа»

                                     (наименование образовательной организации)

который является моим__________________________________________________,
                                                                                       (первым, вторым, третьим и т.д. ребенком)

перечислить денежные средства на лицевой счет № _________________________в
                                                                                                                                                      (номер счета заявителя)

_______________________________________________________________________
                                                                                         (наименование кредитной организации)
(выплатить через организацию федеральной почтовой связи по указанному в заявлении адресу, выплатить через кассу Уполномоченной организации).

К заявлению прилагаю:

копию свидетельства о рождении

_____________________________ (серия и номер);

копию свидетельства о рождении

_____________________________(серия и номер);

копию свидетельства о рождении

_____________________________(серия и номер).

Дата  «____»_____________20     г.

Подпись заявителя